ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

Совет Неверовского сельского поселения

Таврического муниципального района

РЕШЕНИЕ

Сорок седьмой сессии четвертого созыва

от 22 марта 2024 года

№ 357-р

с. Неверовка

О временном исполнении обязанностей Главы Неверовского сельского поселения  Таврического муниципального района Омской области

Руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Неверовского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области, Совет Неверовского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. На время болезни Главы Неверовского сельского поселения  Таврического муниципального района Омской области Руденко Светланы Анатольевны временно возложить исполнение обязанностей Главы Неверовского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области, за исключением обязанностей по исполнению полномочий, определенных пунктами 11 и 14 части 1 статьи 27 Устава Неверовского сельского поселения, на главного специалиста Администрации Неверовского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области Решетняк Марину Викторовну.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
Глава сельского поселения

С.А.Руденко